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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Milano (MI) - Campionati Italiani Paralimpici

Campionati Italiani Paralimpici

 1 16:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650128 MOGOS IONELA ANDREEA1 FIAMME ORO ROMA02/06/88

 649544 TRIGILIA LOREDANA2 FIAMME ORO ROMA26/01/76

 653832 BORTOLETTO SARA3 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO26/08/95

 690055 MIZZI KARIN4 CLUB SCHERMA ARIETE 9524/02/77

 685539 LANARI MANUELA5 CLUB SCHERMA ROMA30/12/00

 672915 BARIA LETIZIA6 CHITI SCHERMA PISTOIA01/06/93
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NumFis

614.531

649.863

690.787

650.074

674.595

652.0256 VALENTI SARA RNCS Ita 8

5 PALMIERI ARIANNA RNCS Ita 5

NOCENT MARTA PDPET Ita 4

3 MARKOWSKA JULIA ANNA RMCS Ita 3

2 BIAGINI ALESSIA PICIO Ita 1

1 VIO BEATRICE MARIA RMFFO Ita 1

Categoria B Stampa: 08/06/2018 ####

Classific

a

Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.E

D

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Paralimpici
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile Milano (MI) - Campionati Italiani Paralimpici



NumFis

650.129

649.9722 BOLOGNINI MONIA BOZIN Ita 6

1 NORA CONSUELO TOROT Ita 7

Categoria C Stampa: 08/06/2018 ####

Classific

a

Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.E

D

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Paralimpici
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile Milano (MI) - Campionati Italiani Paralimpici



08/06/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Milano (MI) - Campionati Italiani Paralimpici

Campionati Italiani Paralimpici
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649515 LAMBERTINI EMANUELE1 FIAMME ORO ROMA21/02/99

 637568 DEI ROSSI MATTEO2 SCHERMA TREVISO07/03/95

 650686 MANZONI SAMUELE3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN11/08/99

 653026 MORELLI ALBERTO4 CUS SIENA07/07/92

 651970 NEGRONI MARCO5 FRASCATI SCHERMA25/03/59
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Categoria B

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649543 CIMA MARCO1 FIAMME ORO ROMA25/08/76

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO2 FIAMME ORO ROMA04/07/95

 678719 MASSA MICHELE3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/01/04

 685439 TULLI LUCA4 CLUB SCHERMA ROMA06/09/82

 685667 MASIERO DENIS5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/12/75

 632388 CALVELLI FRANCESCO6 GIULIO VERNE SCHERMA29/09/89
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 671931 SERAVALLI MARTINO1 FIAMME ORO ROMA01/06/89

 649907 RUSSO WILLIAM2 CLUB SCHERMA PALERMO02/04/77

 690637 ADDESSO MATTEO3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN17/04/91

 685671 RIGO LEONARDO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN15/05/01

 661344 GIOIA MARCELLINO5 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA27/10/99

 661085 PANOZZO FABIO6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB02/06/79

 684054 DI PRIMA GIANFRANCO7 COMENSE SCHERMA05/01/67

 666305 DI PROFIO MIRCO8 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO15/10/88

 663299 BOMPANE GIANFRANCO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN31/01/46

 656858 SACCO ANDREA10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB09/02/86
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Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650128 MOGOS IONELA ANDREEA1 FIAMME ORO ROMA02/06/88

 649544 TRIGILIA LOREDANA2 FIAMME ORO ROMA26/01/76

 655232 BRUNATI SOFIA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO20/06/00

 653044 LI BRIZZI MARCELLA4 CLUB SCHERMA PALERMO20/03/60

 687652 MOLTENI ELISA5 SCHERMA VERBANIA07/06/03

 667329 TOLU LILIANA6 SPORTING CENTER PRATO09/12/58
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 650074 NOCENT MARTA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/08/86

 661691 PASQUINO ROSSANA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO12/10/82

 664848 CAPPOTTO ROSSELLA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/02/72

 656143 SPREAFICO MATILDE4 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/11/00
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 667603 GIORDAN EDOARDO1 FIAMME ORO ROMA23/04/93

 651971 MIELE PIETRO2 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO16/11/79

 653026 MORELLI ALBERTO3 CUS SIENA07/07/92
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 649543 CIMA MARCO1 FIAMME ORO ROMA25/08/76

 662089 PAOLUCCI GIANMARCO2 FIAMME ORO ROMA04/07/95

 685667 MASIERO DENIS3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/12/75

 654016 DI FRANCO FRANCESCO4 CLUB SCHERMA PALERMO11/09/65

 684547 VAGLINI MICHELE5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/05/70

 658420 GJONKU INDRIT6 FIDES LIVORNO12/11/96
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 653044 LI BRIZZI MARCELLA1 CLUB SCHERMA PALERMO20/03/60

 653832 BORTOLETTO SARA2 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO26/08/95

 655232 BRUNATI SOFIA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO20/06/00

 691563 DELLA VEDOVA SOFIA4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/08/88

 672915 BARIA LETIZIA5 CHITI SCHERMA PISTOIA01/06/93

 667329 TOLU LILIANA6 SPORTING CENTER PRATO09/12/58
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Categoria B
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 649863 BIAGINI ALESSIA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/08/94

 661691 PASQUINO ROSSANA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO12/10/82

 674595 PALMIERI ARIANNA3 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/06/00

 656143 SPREAFICO MATILDE4 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/11/00

 668723 PIERINI MICHELA5 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA02/08/76

 652025 VALENTI SARA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI16/01/67

 687537 PAPPALARDO VALERIA7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO08/11/67
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Categoria C

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650129 NORA CONSUELO1 LAME ROTANTI WHEELCHAIR FENCING CLU28/11/82

 660694 MAGENTA ALLEGRA2 ACCADEMIA SCHERMA GROANE07/12/87

 649972 BOLOGNINI MONIA3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN25/07/80

 668244 BOCHICCHIO ALESSANDRA4 ACCADEMIA SCHERMA GROANE14/03/92

 659377 PLACUZZI ROSSELLA5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN15/11/97

 679479 VALSECCHI ELENA6 CIRCOLO SCHERMA LECCO12/02/74

 650110 LEONE ELEONORA7 ROMA FENCING21/11/93
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Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649515 LAMBERTINI EMANUELE1 FIAMME ORO ROMA21/02/99

 637568 DEI ROSSI MATTEO2 SCHERMA TREVISO07/03/95

 667603 GIORDAN EDOARDO3 FIAMME ORO ROMA23/04/93

 650686 MANZONI SAMUELE4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN11/08/99

 682748 TROMBETTA VALERIO5 CLUB SCHERMA PALERMO01/12/80

 651970 NEGRONI MARCO6 FRASCATI SCHERMA25/03/59

 651493 DOLCI FRANCO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/07/68

 678155 DI STEFANO GIOVANNI8 ACCADEMIA SCHERMA GROANE04/08/71
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Categoria B
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 692775 MAJOR LORENZO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN14/07/71

 686314 COSTI DAVIDE2 PENTAMODENA15/02/77

 663832 CARLONI DAVIDE CARLO3 ACCADEMIA SCHERMA GROANE22/10/93

 649686 MAGRO GRAZIANO4 CDS M° MARCELLO LODETTI23/04/63

 684547 VAGLINI MICHELE5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/05/70

 668245 GIBBI GIANLUCA6 ACCADEMIA SCHERMA GROANE07/08/68

 651494 VOLPI ROBERTO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/02/66

 649684 BRASE JENS8 ACCADEMIA SCHERMA GROANE24/03/63

 656400 LOMBARDI IVAN MARCO9 CDS M° MARCELLO LODETTI18/11/97

 686313 VIOLA PIERFRANCESCO10 PENTAMODENA27/03/70

 654016 DI FRANCO FRANCESCO11 CLUB SCHERMA PALERMO11/09/65

 690072 PERACCHIO CARLO MARIA12 ACCADEMIA SCHERMA GROANE15/05/56

 632388 CALVELLI FRANCESCO13 GIULIO VERNE SCHERMA29/09/89
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Categoria C
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 649907 RUSSO WILLIAM1 CLUB SCHERMA PALERMO02/04/77

 651340 ORSI STEFANO2 ACCADEMIA SCHERMA GROANE08/10/74

 654448 INNOCENTI SIMONE3 CHITI SCHERMA PISTOIA28/07/79

 671931 SERAVALLI MARTINO4 FIAMME ORO ROMA01/06/89

 670204 RABITTI SIMONE5 CLUB SCHERMA KOALA04/11/75

 653062 RICCARDI NICOLO'6 ACCADEMIA SCHERMA GROANE29/03/89

 666264 CARMINA GIUSEPPE7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/12/85

 661585 MANZONI FRANCESCO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/05/96

 666574 MARTORANA ANDREA9 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO31/08/95

 662011 VENTURI MICHELE10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO30/12/87

 677323 NAPOLITANO LEONARDO11 SCHERMA MODICA09/07/00

 663299 BOMPANE GIANFRANCO12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN31/01/46

 690679 SANCHINI LORENZO13 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI22/04/02

 684054 DI PRIMA GIANFRANCO14 COMENSE SCHERMA05/01/67

 671558 COGORNI PIETRO15 CIRCOLO SCHERMA LECCO09/06/02

 686666 BATTAGLIA DAVIDE16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/05/89
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10/06/2018

Milano (MI) - Campionati Italiani Paralimpici

Campionati Italiani Paralimpici

Spada maschile a squadre A squadreClassifica definitiva

13:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  9809 BOZIN ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENASan Lazzaro di Savena
LAMBERTINI EMANUELE MAJOR LORENZO MANZONI SAMUELE

 2  22  20286 PACSP CLUB SCHERMA PALERMO Palermo
DI FRANCO FRANCESCO RUSSO WILLIAM TROMBETTA VALERIO

 3  33  20202 BGPOL POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Bergamo
DOLCI FRANCO MANZONI FRANCESCO VOLPI ROBERTO

 4  44  20206 MIGRO ACCADEMIA SCHERMA GROANE Busto Garolfo
BRASE JENS DI STEFANO GIOVANNI GIBBI GIANLUCA
PERACCHIO CARLO MARIA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.04


	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FIORETTO
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FF_CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FF_CAT_B
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FF_CAT_C
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FM_CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FM_CAT_B
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - FM_CAT_C

	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SCIABOLA
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SCF CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SCF CAT_B
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SCM CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SCM CAT_B

	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPADA
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPF_CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPF_CAT_B
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPF_CAT_C
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPM_CAT_A
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPM_CAT_B
	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPM_CAT_C

	MILANO - Campionati Italiani Scherma Paralimpica - SPM SQUADRE



